Fronteira Distribuidora de Materiais Escolares Ltda.
CNPJ: 00522396/0001-37 - I.E: 186077383.00-41
Rua: Antonio Raposos, 95 – Bandeirante – Contagem - MG
CEP: 32240390                                    Fone: (31) 3364-7513

                              DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA
                                       PREGÃO ELETRÔNICO  REGISTRO DE PREÇO Nº 170/2018

A Empresa , Fronteira Distribuidora de Materiais com sede à rua Antonio raposos, nº

95, na cidade de contagem, Estado M.G, inscrita no CNPJ sob o nº 00522396/0001-37

por intermédio de seu representante legal o Srº Sandro fiúza borba, portador do RG nº

M5849-150  e do CPF nº 990492526-72, Declara, que, não possui em seu quadro

societário servidor público da ativa, ou empregado de empresa pública ou de sociedade

de economia mista.

Contagem, 26  de julho  de 2018

Atenciosamente,

Fronteira Distribuidora Ltda – Fone: (31) 3364-7513 –
www.distribuidorafronteira.com.br Página 1